
MONEDA DE 
CONTRATACIÓN

SALDO INICIAL 
DEL PERIODO

SALDO FINAL DEL 
PERIODO

Instituciones de Crédito 0.00
Títulos y Valores 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00

Organismos Financieros Internacionales 0.00
Deuda Bilateral 0.00
Títulos y Valores 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00

Subtotal Corto Plazo 0.00

Instituciones de Crédito 0.00
Títulos y Valores 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00

Organismos Financieros Internacionales 0.00
Deuda Bilateral 0.00
Títulos y Valores 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00

Subtotal Largo Plazo 0.00

Otros Pasivos 26,345,947.72

Total Deuda y Otros Pasivos 26,345,947.7223,262,951.69

0.00
0.00

0.00

23,262,951.69

0.00

Largo Plazo
Deuda Interna

0.00
0.00
0.00

Deuda Externa
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Deuda Externa

DEUDA PÚBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

DENOMINACIÓN DE LAS DEUDAS
INSTITUCIÓN O 
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